

Cykl szkoleń menadżerskich w zakresie
kompetencji menadżerskich, przywództwa
sytuacyjnego oraz zarządzania zespołem:

Przywództwo sytuacyjne SL II

Skuteczny menadżer

Sytuacyjne przywództwo zespołowe STL

Terminy szkoleń:

Przywództwo sytuacyjne SL II	14-15 marca 2019
Skuteczny menadżer	16-17 kwietnia 2019
Sytuacyjne przywództwo zespołowe STL	22 – 23 maja 2019

Czas trwania: 6 dni (każde szkolenie trwa 2 dni)

O szkoleniach:

1) Przywództwo sytuacyjne SL II® Experience

to kompleksowy proces rozwojowy wspierany przez portal Blanchard Exchange. Każdy uczestnik procesu otrzymuje roczny dostęp do platformy internetowej, która wspiera go w praktycznym wykorzystywaniu umiejętności i narzędzi liderów sytuacyjnych – skrypty i formularze rozmów, filmy instruktażowe, kod do aktywacji aplikacji mobilnej i wiele innych przydatnych zasobów.

Celem szkolenia jest wypracowanie metody efektywnej współpracy na linii przełożony - podwładny. W ramach procesu rozwojowego uczestnicy poznają metody wyznaczania motywujących celów, diagnozowania i rozwoju potencjału swoich współpracowników tak, by poprzez stosowanie właściwego stylu przywództwa umiejętnie przeprowadzać ich przez kolejne etapy rozwoju. W rezultacie uczestnicy szkolenia będą wiedzieć jak z początkującego pracownika uczynić eksperta, który samodzielnie będzie mógł sprostać swoim obowiązkom. A dzięki wsparciu Blanchard Exchange będą mieli stały dostęp do narzędzi, które mają temu służyć.

2) Skuteczny menadżer

Znakomicie porządkuje wiedzę z zakresu fundamentów kompetencji menedżerskich, pozwala na praktyczny trening konkretnych umiejętności, niezbędnych do zarządzania ludźmi.

Cele szkolenia:

- rozwój kompetencji menedżerskich w oparciu o platformę czterech funkcji zarządzania,*
- nabycie wiedzy i umiejętności ułatwiających sprawne zarządzanie kapitałem ludzkim.

***Cztery funkcje zarządzania:** planowanie i organizowanie, komunikacja w pracy menedżera delegowanie – wyznaczanie celów i zadań, motywowanie.

3) Sytuacyjne przywództwo zespołowe STL

Warsztat szkoleniowy opracowany został przez Kenetha Blancharda - światowy autorytet w dziedzinie zarządzania, m.in. współautora bestsellera „Jednominutowy menedżer” - oraz współpracujący z nim zespół konsultantów firmy The Ken Blanchard Companies, która od ponad 25 lat wyznacza światowe standardy na rynku szkoleniowo-doradczym.

Zrozumienie mechanizmów i dynamiki pracy zespołowej nigdy nie było łatwe. Jednak wieloletnie doświadczenie oraz badania doprowadziły zespół badaczy z The Ken Blanchard Companies do utworzenia prostego i jednocześnie praktycznego modelu, stanowiącego podstawę do budowy efektywnych zespołów.

Program i układ warsztatu są odzwierciedleniem kolejnych etapów Procesu Efektywności Zespołowej.

Model ten obejmuje sprawdzone wzorce funkcjonowania skutecznego zespołu. Dostarcza praktycznych rozwiązań i wskazówek dotyczących rozwoju efektywnych zespołów, skraca czas uczenia, podnosi jakość wyników i zwiększa zadowolenie z pracy. Proces Efektywności Zespołowej znajduje zastosowanie w przypadku wszelkiego rodzaju zespołów, bez względu na ich specyfikę lub cel.

Link do formularza zapisów:

<https://ankieta.cziitt.pw.edu.pl/index.php/376337?newtest=Y&lang=pl>

Limit miejsc: 15 osób

Szkolenia realizowane przez firmę szkoleniową House of Skills, jedyne w Polsce reprezentanta The Ken Blanchard Companies®.